01.01
01.11

01.21
01.22
01.23
01.24
01.25

01.51
01.52
01.61
01.63
01.65
01.66
01.67
01.69

04.01
04.02
04.11
04.12
04.21
04.22
04.31
04.32
04.33
04.34

ATTIVO

Cassa
Banca
Totale liquidita

Crediti verso sponsor
Crediti da FSI / CRS Veneto
Crediti verso soci
Crediti verso scuole
Crediti verso Erario (5 per mille)
Totale crediti

Magazzino coppe

Magazzino libri e materiale scacchistico
Biblioteca

Dotazione giochi

Dotazione orologi

Dotazione scacchiere

Mobilia

Altri cespiti

Totale attivo

ENTRATE

Quote associative

Quote tessere FSI non soci

Vendita libri/materiale scacchistico
Vendita libri/materiale (acquisti collettivi)
Tornei: iscrizioni

Tornei: sponsorizzazioni
Sponsorizzazioni

Contributi da Enti / FSI / Coni, ecc.
Erogazioni liberali

5 per mille

dare
1.730,00
40.834,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

avere
815,00
15.708,45

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

saldo
915,00
25.126,22
26.041,22

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26.041,22

1.891,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.446,00
0,00

458,80

02.21
02.22
02.23
02.26
02.27

02.24
02.25

02.91
02.99

03.01
03.02
03.03
03.11
03.21
03.31
03.41
03.42
03.43
03.51

PASSIVO

Debiti verso fornitori
Debiti verso FSI
Debiti verso soci
Debiti verso DLF
Altri debiti
Totale debiti

Debiti IVA
Debiti altre imposte

Capitale associazione
Risultato d'esercizio

Totale a pareggio

USCITE

Tesseramento FSI soci

Tesseramento FSI non soci

Tesseramenti DLF

Acquisto coppe, medaglie e premi in natura
Acquisto libri e materiale scacchistico
Rimborsi spese istruttori interni

Scuola scacchi: docenti

Scuola scacchi: materiali

Scuola scacchi: affitto locali

Tornei: premi in denaro

dare

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

avere

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

saldo

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

33.221,87
-7.180,65

26.041,22

1.064,00
0,00
0,00
0,00

875,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



04.41
04.71
04.81
04.91
04.99
03.93

Scuola scacchi: iscrizioni

Iscrizioni a corsi di formazione e stage
Entrate per corsi scuole

Competenze bancarie

Entrate varie

Assicurazioni

TOTALE RICAVI

0,00
150,00
5.397,00
0,00
13,74
0,00

9.342,80

03.52
03.53
03.54
03.55
03.56
03.57
03.58
03.59
03.60
03.65
03.66
03.67
03.68
03.69
03.71
03.72
03.73
03.74
03.81
03.82
03.83
03.90
03.91
03.92
03.93
03.94
03.95
03.99

Tornei: coppe e premi in natura

Tornei: arbitraggio

Tornei: omologhe FSI

Tornei: materiali di consumo

Tornei: rimborsi spese organizzazione
Tornei: affitto locali

Tornei: sconto soci

Tornei: IVA su sponsorizzazioni

Tornei: spese varie

Partecipazione a eventi

Iscrizioni squadre CSVP a tornei a squadre
Rimborso spese partecipazione manif. a squadre
Rimborsi spese atleti

Vestiario atleti

Compensi e rimborsi a istruttori esterni

IVA su compensi a istruttori esterni
Ritenute d'acconto su compensi a istruttori esterni
Partecipazione a corsi di formazione / stage
Rimborsi istruttori per corsi nelle scuole

IVA su fatture per corsi nelle scuole
Compensi per corsi nelle scuole

Affitto locali

Cancelleria e postali

Spese bancarie

Assicurazioni

Affitto / nolo attrezzature

Spese web

Spese varie diverse

TOTALE COSTI

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.475,24
0,00
0,00
90,00
15,00
200,07
230,00
0,00
0,00
973,53

16.523,45



