

ATTIVO				PASSIVO			
	dare	avere	saldo		dare	avere	saldo
01.01 Cassa	1.730,00	815,00	915,00				
01.11 Banca	40.834,67	15.708,45	25.126,22				
Totale liquidità			26.041,22				
01.21 Crediti verso sponsor	0,00	0,00	0,00	02.21 Debiti verso fornitori		0,00	0,00
01.22 Crediti da FSI / CRS Veneto	0,00	0,00	0,00	02.22 Debiti verso FSI		0,00	0,00
01.23 Crediti verso soci	0,00	0,00	0,00	02.23 Debiti verso soci		0,00	0,00
01.24 Crediti verso scuole	0,00	0,00	0,00	02.26 Debiti verso DLF		0,00	0,00
01.25 Crediti verso Erario (5 per mille)	0,00	0,00	0,00	02.27 Altri debiti		0,00	0,00
Totale crediti			0,00				0,00
01.51 Magazzino coppe	0,00	0,00	0,00				
01.52 Magazzino libri e materiale scacchistico	0,00	0,00	0,00	02.24 Debiti IVA		0,00	0,00
01.61 Biblioteca	0,00	0,00	0,00	02.25 Debiti altre imposte		0,00	0,00
01.63 Dotazione giochi	0,00	0,00	0,00				
01.65 Dotazione orologi	0,00	0,00	0,00				
01.66 Dotazione scacchiere	0,00	0,00	0,00				
01.67 Mobilia	0,00	0,00	0,00	02.91 Capitale associazione			33.221,87
01.69 Altri cespiti	0,00	0,00	0,00	02.99 Risultato d'esercizio			-7.180,65
Totale attivo			26.041,22				26.041,22
				Totale a pareggio			

ENTRATE			USCITE		
04.01 Quote associative	1.891,00		03.01 Tesseramento FSI soci		1.064,00
04.02 Quote tessere FSI non soci	0,00		03.02 Tesseramento FSI non soci		0,00
04.11 Vendita libri/materiale scacchistico	0,00		03.03 Tesseramenti DLF		0,00
04.12 Vendita libri/materiale (acquisti collettivi)	0,00		03.11 Acquisto coppe, medaglie e premi in natura		0,00
04.21 Tornei: iscrizioni	0,00		03.21 Acquisto libri e materiale scacchistico		875,61
04.22 Tornei: sponsorizzazioni	0,00		03.31 Rimborsi spese istruttori interni		0,00
04.31 Sponsorizzazioni	0,00		03.41 Scuola scacchi: docenti		0,00
04.32 Contributi da Enti / FSI / Coni, ecc.	1.446,00		03.42 Scuola scacchi: materiali		0,00
04.33 Erogazioni liberali	0,00		03.43 Scuola scacchi: affitto locali		0,00
04.34 5 per mille	458,80		03.51 Tornei: premi in denaro		0,00

04.41	Scuola scacchi: iscrizioni	0,00	03.52	Tornei: coppe e premi in natura	0,00
04.71	Iscrizioni a corsi di formazione e stage	150,00	03.53	Tornei: arbitraggio	0,00
04.81	Entrate per corsi scuole	5.397,00	03.54	Tornei: omologhe FSI	0,00
04.91	Competenze bancarie	0,00	03.55	Tornei: materiali di consumo	0,00
04.99	Entrate varie	13,74	03.56	Tornei: rimborsi spese organizzazione	0,00
03.93	Assicurazioni	0,00	03.57	Tornei: affitto locali	0,00
			03.58	Tornei: sconto soci	0,00
			03.59	Tornei: IVA su sponsorizzazioni	0,00
			03.60	Tornei: spese varie	600,00
			03.65	Partecipazione a eventi	0,00
			03.66	Iscrizioni squadre CSV a tornei a squadre	0,00
			03.67	Rimborsa spese partecipazione manif. a squadre	0,00
			03.68	Rimborsi spese atleti	0,00
			03.69	Vestuario atleti	0,00
			03.71	Compensi e rimborsi a istruttori esterni	0,00
			03.72	IVA su compensi a istruttori esterni	0,00
			03.73	Ritenute d'acconto su compensi a istruttori esterni	0,00
			03.74	Partecipazione a corsi di formazione / stage	0,00
			03.81	Rimborsi istruttori per corsi nelle scuole	12.475,24
			03.82	IVA su fatture per corsi nelle scuole	0,00
			03.83	Compensi per corsi nelle scuole	0,00
			03.90	Affitto locali	90,00
			03.91	Cancelleria e postali	15,00
			03.92	Spese bancarie	200,07
			03.93	Assicurazioni	230,00
			03.94	Affitto / nolo attrezzature	0,00
			03.95	Spese web	0,00
			03.99	Spese varie diverse	973,53

TOTALE RICAVI

9.342,80

TOTALE COSTI

16.523,45